

SK BOGHOLDER ApS

CVR-nr.: 40306315

Amalieparken 7 3 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Sigrida Krinicinaite
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK BOGHOLDER ApS
Amalieparken 7 3 4
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: sk@skconsulting.dk

CVR-nr: 40306315

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning for private og erhvervs kunder samt bogføringsydelse for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft stor aktivitet som forventet i 2021. Årets resultat i 2021 udgør 38.605 kr før skat. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 viser en balance pr 31 December 2021 på 89.246 kr og egenkapital på 42.432 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		317.337	33.891
Vareforbrug		-274.268	-18.640
Administrationsomkostninger		-4.285	-50
Bruttoresultat		38.784	15.201
Resultat af ordinær primær drift		38.784	15.201
Andre finansielle omkostninger		-179	
Ordinært resultat før skat		38.605	15.201
Skat af årets resultat		-8.514	-3.190
Årets resultat		30.091	12.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			12.011
Overført resultat		30.091	
I alt		30.091	12.011

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.530	20.240
Tilgodehavender moms og afgifter		3.087	
Andre tilgodehavender		70.526	
Tilgodehavender i alt		88.143	20.240
Likvide beholdninger		1.103	1.103
Omsætningsaktiver i alt		89.246	21.343
AKTIVER I ALT		89.246	21.343

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab			12.011
Øvrige reserver		-27.659	-670
Overført resultat		30.091	
Egenkapital i alt		42.432	12.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	
Skyldig selskabsskat		8.514	3.190
Skyldig moms og afgifter			3.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.814	9.002
Gældsforpligtelser i alt		46.814	9.002
PASSIVER I ALT		89.246	21.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret